
UCHWAŁA NR VII.2.2019
RADY GMINY WIENIAWA

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wieniawa.

Na podstawie art. 3. ust.1 , art. 18 ust.2 pkt 1 , art.22 ust 2, art.40 ust.2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy w Wieniawie  
uchwala co następuje:

§ 1. 

W statucie Gminy Wieniawa stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLVII.401.2018 z dnia 
12 października 2018 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Wieniawa  wprowadza się następujące zmiany: 
Załącznik nr 2 do Statutu Gminy Wieniawa '' Wykaz Gminnych Jednostek organizacyjnych '' otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: C1838C46-CBE3-46B7-AF77-3D97C88E3042. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII.2.2019

Rady Gminy Wieniawa

z dnia 10 maja 2019 r.

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

Jednostki budżetowe Gminy Wieniawa: 

1. Urząd Gminy w Wieniawie

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie,

3. Publiczne Przedszkole w Wieniawie

4. Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie.

5. Dzienny Dom ,, Senior +’’ w Komorowie.

Instytucje kultury Gminy Wieniawa: 

1. Gminne Centrum Kultury i Sportu w skład którego wchodzą:

a) Gminny Ośrodek Kultury w Wieniawie

b) Gminna Biblioteka Publiczna w Wieniawie

Inne: 

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Skrzynnie.

Id: C1838C46-CBE3-46B7-AF77-3D97C88E3042. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem przez Radę Gminy w Wieniawie Uchwał: Nr XIX.160.2016

z dnia 12 maja 2016 r., Nr XXX.296.2017 z 30 października 2017 r. oraz Nr IV.5.2019 dnia 18

stycznia 2019 r. w sprawie zmian nazw gminnych jednostek organizacyjnych ulega zmianie

załącznik Nr 1 do Statut Gminy Wieniawa ,, Wykaz Gminnych Jednostek Organizacyjnych’’ .

Ze względu na szeroki zakres działalności kulturalnej i sportowej podejmowanej na terenie

Gminy Wieniawa a także ze względu na poszerzającą się działalność sportu

i różnorodnych imprez ,w związku z tym ulega zmianie nazwa na Gminne Centrum Kultury

i Sportu w Wieniawie. Umożliwi to mieszkańcom poszerzenie tradycji, kultury i sportu,

zorganizowanie wolnego czasu dla dzieci i młodzieży.

Na podstawie z art.191 ust 1,2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy

wprowadzające ustawę -Prawo Oświatowe dotyczącą wprowadzeniem 8 -letniej szkoły

podstawowej ulega zmianie nazwa szkoły na Publiczną Szkołę Podstawową z Klasami Sportowymi

im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie.

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej wprowadziło zmiany dotyczące nazwy

Dziennych Domów Seniora , dlatego ulega zmianie nazwa na Dzienny Dom Senior +.

Id: C1838C46-CBE3-46B7-AF77-3D97C88E3042. Podpisany Strona 1


		2019-05-09T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




